
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A U.K. VLORE 

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033223849 

 

Nr____Prot                                       Vlore  me ___/10.2017 

 

 

Njoftimi i kontratës nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A Ujesjelles-Kanalizime Vlore 

Adresa   Lagja “Kushtrimi”, Rr. “Arkobaleno” Vlore 

Tel/Fax  033 223 849 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur (me elektronik) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Projekt rikualifikimi ne zonen urbane prane 

qendres se qytetit Vlore: Hartimi i projektit urban, restaurimi i monumenteve te cultures ne kete 

zone dhe rikonstruksion i objekteve te tjere “Rikonstruksion i Linjes se Ujesjellesit Vlore, 

Ujera te Bardha dhe te Zeza”. 

 

4. Fondi limit: 20 622 379 (Njezete milion e gjashteqinde e njezete e dy mije e treqinde e 

shtatedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Realizimi i punes objekt 

prokurimi do te jete sipas percaktimeve ne dokumentin “Grafik Punimesh”. Bashkelidhur ne 

sistem ne formatin PDF.  

    

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

dt.06.11.2017 ora 10:00. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt.06.11.2017 

ora 10:00. 

 

 

 

 

                                                                                                 Dorian XHELILI 

 

                                                                                                       __________________ 

                                                                                                 A D M I N I S T R A T O R 


